ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.11.2021 № 3190
О внесении изменений
в постановление администрации города Кемерово                                                от 26.04.2013 №1326 «О создании координационного Совета                                                                                  по взаимодействию с национальными общественными объединениями
города Кемерово»

          В целях совершенствования взаимодействия администрации города                   с национальными общественными объединениями и религиозными организациями
          1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 26.04.2013 №1326 «О создании координационного Совета по взаимодействию с национальными общественными объединениями города Кемерово» (далее - постановление):
          1.1. В наименовании постановления, пунктах 1,2 постановления слова «Совета по взаимодействию с национальными общественными объединениями города Кемерово» заменить словами «Совет по межнациональным отношениям и взаимодействию с религиозными объединениями города Кемерово» в соответствующих падежах.
          1.2. Приложения № 1, № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации            (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.

Глава города                                                                                      И.В. Середюк